



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в указ Губернатора Алтайского края от 20.03.2014 № 23

Постановляю:

Внести в указ Губернатора Алтайского края от 20.03.2014 № 23 «О Геральдической комиссии при Губернаторе Алтайского края» следующие изменения:

в положении о Геральдической комиссии при Губернаторе Алтайского края, утвержденном названным указом:

в пункте 1.2 слова «Администрации Алтайского края» заменить словами «Правительства Алтайского края»;

в пункте 4.4 слово «четырёх» заменить словом «двух»;

в пункте 4.9 слова «Администрации Алтайского края» заменить словами «Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края»;

в положении о порядке использования в коммерческих и иных целях изображений герба Алтайского края и флага Алтайского края, утвержденном названным указом:

в пункте 1.3 слова «Администрацией края» заменить словами «Правительством Алтайского края»;

форму заявления о выдаче разрешения на право использования изображений герба Алтайского края и (или) флага Алтайского края, утвержденного названным указом, после слова «печать» дополнить словами «- при наличии».

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин

г. Барнаул

27 июня 2017 года

№ 76